
  

 

 

 

 

 

   2024 

KUR VIDZEMES ĒRĢELES SKAN LABĀK – 

LATVIJAS VAI IGAUNIJAS PUSĒ?  
MUZIKĀLI PIEDZĪVOJUMI  

KOPĀ AR ĒRĢELNIEKU JĀNI KARPOVIČU,  

PROFESORU ANDRI PRIEDI UN FLAUTISTI DAINU TREIMANI  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos un veselības apdrošināšana!!! 
 

  01.06.  1 diena EUR 50   
ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

01.06. 

 

 

 

Rīga – 
Ainaži – 

Pērnava – 
Matīši – 

Valmiera – 

Rīga 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Treimaņu baznīca, kuras arhitektūra atšķiras no pareizticīgo baznīcām ierastās un tradicionālās 

arhitektūras. Baznīcas četrslīpju jumta konstrukcijā ir redzamas pagājušā gadsimta 20.–30. to gadu 

tautiskā romantisma iezīmes. Jumta centrā pret debesīm slejas reti sastopams apaļš tornis. Pēc vietējo 

iedzīvotāju vēlmes baznīcai netika uzbūvēts raksturīgais sīpolveida torņa kupols.  

 Tahkuranna – Konstantīna Petsa dzimtais ciems.  

 Pērnavas baznīca ar muzikālo baudījumu. Pusdienas (cenā).  

 Pēcpusdienas mūzika Matīšu baznīcā, kas celta 17. gs. 80. gados – dievnama portāls rotāts ar 

Zviedrijas karaļa Kārļa XII monogrammu, apskatāma 17. gs. beigu kancele, altāris un Frīdriha 

Ladegasta darinātās ērģeles.  

 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīca (13. gs.) apvieno romāņu un gotisko stilu. Baznīcā uzstādītas Eiropā 

nozīmīga meistara F. Ladegasta veidotas ērģeles – romantiskā tipa ērģeļbūves paraugs, kas vērtētas 

kā vienas no labākajām Latvijā. Valmieras panorāma no baznīcas torņa 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 45 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos, 

 veselības apdrošināšana un cienasts  

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 22.05. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 22.05.,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 22.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


